



7

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0406.01/2021**

Processo Administrativo Nº 2405.01/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 14/06/2021 15:56:24

TOTAL DO PROCESSO: **1.623.984,20**

**TOTAL DA PROPOSTA** **1.623.984,20**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 021 **Total: 43.500,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: ibyte Modelo:

Descrição: MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADOR 2.48 GHZ COM NO MINIMO 2 MB DE CACHE; UNIDADE DE DISCO RÍGIDO (HD) INTERNO COM CAPACIDADE MINIMA DE 500 GB COM VELOCIDADE DE 7200 RPM SATA II; MEMÓRIA RAM TIPO DDR3 COM NO MÍNIMO 4 (QUATRO) GBYTE DE 1333 MHZ NON-ECC

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2.900,00** Total Item: 43.500,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 073 **Total: 266.000,00**

Item: 2 Unidade: Unid Marca: ibyte Modelo:

Descrição: MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADOR CORE I3 DE 3.1 GHZ COM NO MINIMO 3 MB DE CACHE; UNIDADE DE DISCO RÍGIDO (HD) INTERNO COM CAPACIDADE MINIMA DE 500 GB COM VELOCIDADE DE 7200 RPM SATA II; MEMÓRIA RAM TIPO DDR3 COM NO MÍNIMO 4 (QUATRO) GBYTE DE 1333 MHZ NON-ECC

Quantidade: 76 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 266.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 093 **Total: 46.200,00**

Item: 3 Unidade: Unid Marca: ibyte Modelo:

Descrição: MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADOR CORE I5 DE 3.6 GHZ COM 6 MB DE CACHE; CHIPSET; UNIDADE DE DISCO RÍGIDO (HD) INTERNO COM CAPACIDADE MINIMA DE 1000 GB COM VELOCIDADE DE 7200 RPM SATA II; MEMÓRIA RAM TIPO DDR3 COM NO MÍNIMO 8 (OITO) GBYTE DE 1333 MHZ NON-ECC

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 4.200,00** Total Item: 46.200,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 20.800,00**

Item: 4 Unidade: Unid Marca: ibyte Modelo:

Descrição: MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADOR CORE I7 DE 3.4 GHZ COM 8 MB DE CACHE; CHIPSET; UNIDADE DE DISCO RÍGIDO (HD) INTERNO COM CAPACIDADE MINIMA DE 1000 GB COM VELOCIDADE DE 7200 RPM SATA II; MEMÓRIA RAM TIPO DDR3 COM NO MÍNIMO 8 (OITO) GBYTE DE 1333 MHZ NON-ECC

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 5.200,00** Total Item: 20.800,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 024 **Total: 39.150,00**

Item: 6 Unidade: Unid Marca: samsung Modelo:

Descrição: NOTEBOOK COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PROCESSADOR CORE I3 DE 2 GHZ E 3M CACHE; MEMÓRIA RAM 4 GB DDR3 SDRAM; HD 500 GB; TELA DE LED WIDESCREEN DE NO MÁXIMO 14 POLEGADAS DE 1366X768, TECNOLOGIA LED COM WEB CÂMERA 1.3 MEGAPIXEL;

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 4.350,00** Total Item: 39.150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 063 **Total: 58.300,00**

Item: 7 Unidade: Unid Marca: samsung Modelo:  
Descri o: NOTEBOOK COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PROCESSADOR CORE I5 DE 2 GHZ E 3M  
CACHE; MEM RIA RAM 4 GB DDR3 SDRAM; HD 1 TB; TELA DE LED WIDESCREEN DE NO M XIMO 14  
POLEGADAS DE 1366X768, TECNOLOGIA LED COM WEB C MERA 1.3 MEGAPIXEL;  
Quantidade: 11 **Valor Unit.: 5.300,00** Total Item: 58.300,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 068 **Total: 24.600,00**

Item: 8 Unidade: Unid Marca: ibyte Modelo:  
Descri o: COMPUTADOR CORPORATIVO ALL IN ONE INTEL CORE I3 4GB 500GB LED 18,5 WINDOWS 10;  
INFORMA OES T CNICAS: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 5200U (2.2 GHZ, 3MB CACHE, DUAL CORE) COM  
INTEL TURBO BOOST AT  2.7 GHZ; CHIPSET: SOC (FUNCIONALIDADES INTEGRADAS AO PROCESSADOR);  
PLACA M E: DO MESMO FABRICANTE;  
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 4.100,00** Total Item: 24.600,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 22.420,00**

Item: 9 Unidade: Unid Marca: aoc Modelo:  
Descri o: MONITOR DE LED DE 18 POLEGADAS WIDESCREEN COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS:  
TELA: FREQU NCIA NATIVA DO PAINEL: 60HZ; TIPO DE PAINEL: ANTI-REFLEXIVO; TAMANHO DO PAINEL:  
18,5" WIDESCREEN (PAINEL LED); TAMANHO DA IMAGEM VIS VEL: 47,0 CM;  
Quantidade: 38 **Valor Unit.: 590,00** Total Item: 22.420,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 20.150,00**

Item: 10 Unidade: Unid Marca: aoc Modelo:  
Descri o: MONITOR DE LED DE 21,5 POLEGADAS WIDESCREEN COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS:  
TELA: FREQU NCIA NATIVA DO PAINEL: 60HZ; TIPO DE PAINEL: ANTI-REFLEXIVO; TAMANHO DO PAINEL:  
21,5" WIDESCREEN (PAINEL LED);  
Quantidade: 31 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 20.150,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 9.660,00**

Item: 11 Unidade: Unid Marca: multilaser Modelo:  
Descri o: TABLETS – sistema operacional androide 4.4 ou superior, processador no m nimo 1.3ghz ou similar  
mem ria interna m nima 8gb, mem ria ram m nima 1.5gb. Tela de 5 a 7 polegadas, resolu o m nima CMOS 5.0MP,  
recurso de localiza o gps glonass, bateria a partir de 4.000 mah  
Quantidade: 14 **Valor Unit.: 690,00** Total Item: 9.660,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 105.300,00**

Item: 12 Unidade: Unid Marca: benq Modelo:  
Descri o: PROJETO DE MULTIMIDIA COM CARACTERISTICAS M NIMAS :BRILHO/L MENS: 3000 ANSI  
LUMENS RESOLU O NAT.: WXGA 1280X800PIXELS CONTRASTE:2000:1 N VEL DE RU DO:35 DB (ALTA  
LUMINOSIDADE) 30 DB (BAIXA LUMINOSIDADE) CORRE O DE TRAP ZIO:VERTICAL;  
Quantidade: 27 **Valor Unit.: 3.900,00** Total Item: 105.300,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 4.495,00**

Item: 13 Unidade: Unid Marca: epson Modelo:  
Descri o: TELA DE PROJE O TRIP  MEDINDO 1,80X1,80 EM TECIDO VINIL COM FIXA O INDEPENDENTE  
SUSTENTA O POR TRIP ; POSSUI ENROLAMENTO AUTOM TICO POR MOLA; POSSUI PERFIL TUBO  
MET LICO RETANGULAR, ACABAMENTO EM PINTURA EP XI PRETA.  
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 899,00** Total Item: 4.495,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 5.200,00</b>
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: samsung	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO 500 GB, USB 3.0			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 400,00</b>	Total Item: 5.200,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 3.920,00</b>
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: samsung	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO 1TB, USB 3.0			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 490,00</b>	Total Item: 3.920,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 25.920,00</b>
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: microsol	Modelo:
Descrição: MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO, COM ATERRAMENTO ELETRÔNICO, ESTABILIZADOR, FILTRO DE LINHA E TRANSFORMADOR DE TENSÃO, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA EM REGIME CONTÍNUO DE 500W; TENSÃO DE SAÍDA 115V;			
Quantidade: 81	<b>Valor Unit.: 320,00</b>	Total Item: 25.920,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 35.100,00</b>
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: apc	Modelo:
Descrição: NO-BREAK POTENCIA DE 700VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERISTICAS:- POTÊNCIA NOMINAL: 700VA/700W; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5; VOLTAGEM: TRIVOLT AUTOMÁTICO (ENTRADA) / 115V (SAÍDA); TECNOLOGIA LINE INTERACTIVE: ATENDE À NORMA NBR 15014; RENDIMENTO: > 95% EM MODO REDE / > 85% EM MODO INVERSOR;			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 1.350,00</b>	Total Item: 35.100,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 12.600,00</b>
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: apc	Modelo:
Descrição: NO-BREAK POTENCIA DE 1400VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: POTÊNCIA NOMINAL: 1400 V; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5; RENDIMENTO: >95% COM REDE E >85% COM INVERSOR;			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 2.100,00</b>	Total Item: 12.600,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 10.150,00</b>
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: lg	Modelo:
Descrição: TV LED DE 32" FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO (DTV), ENTRADA USB, 3 ENTRADAS HDMI, ENTRADA PARA COMPUTADOR RS-232C, 02 ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO (RCA), PAINEL IPS, SMART ENERGY SAVING; COM RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080 E CONTRASTE DE 100.000:1;			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 1.450,00</b>	Total Item: 10.150,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 52.500,00</b>
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: lg	Modelo:
Descrição: TV DE LED NO TAMANHO 43" SMART TV; COM ENTRADA DE 2 VÍDEO COMPONENTE; 1 PARA ÁUDIO E VÍDEO; 1 USB DIVX HD; 3 HDMI; 1 RGB (15 PINOS);			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 2.100,00</b>	Total Item: 52.500,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 1.497,00</b>
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: mundial	Modelo:
Descrição: DVD PLAYER PORTÁTIL COMPATÍVEL COM DVD, VCD, CD, CD-R, CD-RW, MP3 E FOTO CD.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Quantidade: 3 Valor Unit.: 499,00 Total Item: 1.497,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 998,00**

Item: 28 Unidade: Unid Marca: mundial Modelo:

Descrição: RADIO AM/FM COM USB: BLUETOOTH® tecnologia sem fio; Rádio FM; Display digital; Entrada USB; Entrada Auxiliar; Entrada para fone de ouvido; 5 níveis de equalização; Memoriza até 60 emissoras de rádio; Função Folder; Bivolt; 6W de potência; Potência: 8W;

Quantidade: 2 Valor Unit.: 499,00 Total Item: 998,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 9.481,00**

Item: 29 Unidade: Unid Marca: mundial Modelo:

Descrição: MICROSYSTEM COM CD, POTÊNCIA 7.5W RMS, MICROFONE EMBUTIDO, ALÇA PARA TRANSPORTE, CAIXAS ACÚSTICAS DESCARTÁVEIS E DISPLAY LED. ENTRADA USB E AUXILIAR PARA CONEXÃO DE MP3 CONSUMO ATÉ 15 W.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 499,00 Total Item: 9.481,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 058 **Total: 2.772,00**

Item: 30 Unidade: Unid Marca: intelbras Modelo:

Descrição: TELEFONE DE MESA COM FIO E COM CHAVE

Quantidade: 28 Valor Unit.: 99,00 Total Item: 2.772,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 979,30**

Item: 31 Unidade: Unid Marca: intelbras Modelo:

Descrição: TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS

Quantidade: 7 Valor Unit.: 139,90 Total Item: 979,30

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 073 **Total: 6.320,00**

Item: 35 Unidade: Unid Marca: vonde Modelo:

Descrição: FRAGMENTADORA DE CORTE EM TIRAS 6MM - 10 FOLHAS, CARTÃO, GRAMPO PEQUENO, CESTO COM 13,2L - 220V.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 790,00 Total Item: 6.320,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 050 **Total: 81.950,00**

Item: 47 Unidade: Unid Marca: epon Modelo:

Descrição: IMPRESSORA SEM FIO COM FUNÇÕES DO IMPRESSORA / COPIADORA / SCANNER, COM TECNOLOGIA TANQUE DE TINTA:

Quantidade: 55 Valor Unit.: 1.490,00 Total Item: 81.950,00

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 46.110,00**

Item: 69 Unidade: Unid Marca: lg Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADO SLIP, 12.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RÚÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR

Quantidade: 29 Valor Unit.: 1.590,00 Total Item: 46.110,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 057 **Total: 11.700,00**

Item: 76 Unidade: Unid Marca: ventsol Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 50 CM PRETO BIVOLT – OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PODE SER INCLINADA PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.

Quantidade: 26 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 11.700,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 136.880,00**

Item: 77 Unidade: Unid Marca: ventisol Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM PRETO BIVOLT – OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PODE SER INCLINADA PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.

Quantidade: 232 Valor Unit.: 590,00 Total Item: 136.880,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 8.154,90**

Item: 80 Unidade: Unid Marca: mundial Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO COM 5 VELOCIDADES

Quantidade: 51 Valor Unit.: 159,90 Total Item: 8.154,90

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 37.800,00**

Item: 82 Unidade: Unid Marca: gelopar Modelo:

Descrição: BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, ISOLADO COM POLIURETANO/POLIETILENO, SERPENTINA E TANQUE INTERNO EM AÇO INOX, TEMPERATURA VARIÁVEL A ATÉ 4° C, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, COMPRESSOR HERMÉTICO DE BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, TENSÃO EM 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, POSSUIR 04 TORNEIRAS EM INOX.

Quantidade: 18 Valor Unit.: 2.100,00 Total Item: 37.800,00

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 019 **Total: 1.975,00**

Item: 84 Unidade: Unid Marca: mundial Modelo:

Descrição: SANDUICHEIRA - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM FUNÇÃO GRILL, CAPACIDADE PARA PREPARO SIMULTÂNEO DE NO MÍNIMO 04 (QUATRO) SANDUICHES, CHAPAS ANTIADERENTES ONDULADAS, LÂMPADA SINALIZADORA DE FUNCIONAMENTO, 220 V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 79,00 Total Item: 1.975,00

**LOTE 120** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 48.737,00**

Item: 120 Unidade: Unid Marca: proaço Modelo:

Descrição: ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO # 26 (0,45MM) MEDINDO DE 30MM(A) X 915MM(L) X 300MM(P) COM DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS (4 DOBRAS PERPENDICULARES A 90°) E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES (6 DOBRAS PERPENDICULARES 90°).

Quantidade: 163 Valor Unit.: 299,00 Total Item: 48.737,00

**LOTE 121** Quant.: 1 Num: 095 **Total: 29.670,00**

Item: 121 Unidade: Unid Marca: proaço Modelo:

Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS:P/ PASTAS SUSPENSAS COM AS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) NORMALIZADA E LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, FUNDO E FRENTE DAS GAVETAS. TRILHOS DAS GAVETAS EM CHAPA #18 (1,20MM).

Quantidade: 43 Valor Unit.: 690,00 Total Item: 29.670,00

**LOTE 125** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 49.800,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 125 Unidade: Unid Marca: promoveis Modelo:  
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO, EM ESPUMA INJETADA DE 40MM, REVESTIDA EM TECIDO, COM ENCOSTO E ASSENTO, SEM RODÍZIOS E SEM BRAÇO, FIXA 04 PÉS. TUBO 3/4, PAREDE 1.5 COM TRAVA PRETA  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 249,00 Total Item: 49.800,00

**LOTE 126** Quant.: 1 Num: 015 **Total: 27.550,00**

Item: 126 Unidade: Unid Marca: gazim Modelo:  
Descrição: CADEIRA DIRETOR EXECUTIVA SEM BRAÇOS COM 05 (CINCO) RODIZIOS ESTOFADO NA COR AZUL COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA ANATÔMICA DE POLIURETANO FLEXÍVEL INJETADA COM DENSIDADE 80 MM  
Quantidade: 29 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 27.550,00

**LOTE 127** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 33.864,00**

Item: 127 Unidade: Unid Marca: promoveis Modelo:  
Descrição: CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA SEM BRAÇOS COM 05 (CINCO) RODIZIOS EM COURINO NA COR AZUL COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA ANATÔMICA DE POLIURETANO FLEXÍVEL INJETADA COM DENSIDADE 50 MM  
Quantidade: 136 Valor Unit.: 249,00 Total Item: 33.864,00

**LOTE 133** Quant.: 1 Num: 012 **Total: 33.433,00**

Item: 133 Unidade: Unid Marca: promoveis Modelo:  
Descrição: LONGARINA COM BARRA TUBULAR METÁLICA 3 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS.  
Quantidade: 67 Valor Unit.: 499,00 Total Item: 33.433,00

**LOTE 134** Quant.: 1 Num: 011 **Total: 1.470,00**

Item: 134 Unidade: Unid Marca: promoveis Modelo:  
Descrição: LONGARINA COM BARRA TUBULAR METÁLICA 3 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS.  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 490,00 Total Item: 1.470,00

**LOTE 135** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 26.550,00**

Item: 135 Unidade: Unid Marca: promoveis Modelo:  
Descrição: LONGARINA COM BARRA TUBULAR METÁLICA 4 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS.  
Quantidade: 45 Valor Unit.: 590,00 Total Item: 26.550,00

**LOTE 136** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 2.070,00**

Item: 136 Unidade: Unid Marca: promoveis Modelo:  
Descrição: LONGARINA COM BARRA TUBULAR METÁLICA 5 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS.  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 690,00 Total Item: 2.070,00

**LOTE 137** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 36.815,00**

Item: 137 Unidade: Unid Marca: bela vista Modelo:  
Descrição: MESA QUADRADA EM PLÁSTICO NA COR BRANCA. CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTI-UV, DE FÁCIL LIMPEZA, EMPILHÁVEL, TAMANHO APROXIMADO: COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA: 70cm x 70cm x 70cm.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Quantidade: 185	<b>Valor Unit.: 199,00</b>	Total Item: 36.815,00	
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 58.825,00</b>
Item: 138	Unidade: Unid	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: CADEIRA EM PLÁSTICO SEM BRAÇO, ADITIVADO COM ANTI-UV, DE FÁCIL LIMPEZA, PRODUTO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL.			
Quantidade: 905	<b>Valor Unit.: 65,00</b>	Total Item: 58.825,00	
<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 6.435,00</b>
Item: 139	Unidade: Unid	Marca: mor	Modelo:
Descrição: CADEIRA EM PLÁSTICO COM BRAÇO NA COR BRANCA. ADITIVADO COM ANTI-UV, DE FÁCIL LIMPEZA. PRODUTO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL.			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 6.435,00	
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 5.998,00</b>
Item: 145	Unidade: Unid	Marca: lacuca	Modelo:
Descrição: CAMA ELÁSTICA ESTRUTURADA, POR ENCAIXE, EM AÇO GALVANIZADO COM REDE DE PROTEÇÃO PROLIPROPILENO. TAMANHO 3,05M COLORIDA. PÉS EM "W" LONA E SALTO COM TECNOLOGIA UV (PARA GARANTIR PROTEÇÃO DO PRODUTO CONTRA RAIOS SOLARES); PAREDES DOS TUDOS DE AÇO COM ESPESSURA DE 180mm.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 2.999,00</b>	Total Item: 5.998,00	
<b>LOTE 146</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 315,00</b>
Item: 146	Unidade: Unid	Marca: oxybaby	Modelo:
Descrição: BEBÊ CONFORTO 0 A 13KG			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 315,00</b>	Total Item: 315,00	
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 147	Unidade: Unid	Marca: mor	Modelo:
Descrição: ESCADA DE AÇO 6 DEGRAUS. DOBRÁVEL.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 350,00</b>	Total Item: 1.050,00	
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 650,00</b>
Item: 148	Unidade: Unid	Marca: plizi	Modelo:
Descrição: ESCADA ARTICULADA 4X4 COM 16 DEGRAUS DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 650,00</b>	Total Item: 650,00	
<b>LOTE 149</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 27.300,00</b>
Item: 149	Unidade: Unid	Marca: lacuca	Modelo:
Descrição: PISCINA DE BOLINHA DE 2M X 2M COM 2.000 BOLAS COLORIDAS. ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 1.950,00</b>	Total Item: 27.300,00	
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 7.080,00</b>
Item: 150	Unidade: Unid	Marca: gazebo	Modelo:
Descrição: TENDA 3x3m. COBERTURA EM POLIETILENO, PROTEÇÃO UV, ARMAÇÃO EM AÇO. ESTRUTURA DESMONTÁVEL.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 590,00</b>	Total Item: 7.080,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

**LOTE 151** Quant.: 1 Num: 007 **Total: 31.200,00**

Item: 151 Unidade: Unid Marca: xalingi Modelo:

Descrição: CASINHA PLAYGROUND. CASINHA DE FIBRA RESISTENTE, INDICADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 5 ANOS, COM PORTAS TIPO VAI E VEM E ACESSÓRIOS INTERNOS: MESINHA E BANQUINHOS FIXOS. COM PEÇAS MONTÁVEIS DE VÁRIAS CORES, MEDINDO APROX. 122X128X123.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 3.900,00** Total Item: 31.200,00

**LOTE 152** Quant.: 1 Num: 029 **Total: 2.990,00**

Item: 152 Unidade: Unid Marca: xalingo Modelo:

Descrição: GANGORRA DE PLASTICO- GANGORRA INFANTIL - COMPOSIÇÃO DE PLÁSTICO; PARA UTILIZAÇÃO DE 02 CRIANÇAS AO MESMO TEMPO; COM FORMATO DE BICHINHOS; CORES AZUL E ROSA; POSSUI MANOPLAS EMBORRACHADAS E APOIO PARA OS PÉS QUE OFERECEM CONFORTO E SEGURANÇA PARA AS CRIANÇAS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 2.990,00

**LOTE 153** Quant.: 1 Num: 019 **Total: 39.600,00**

Item: 153 Unidade: Unid Marca: brinqbrasil Modelo:

Descrição: ESCORREGADOR TRADICIONAL 120 CM. PRANCHA E DEGRAU EM FIBRA DE VIDRO. MEDIDA: comp. 120cm x larg.050 cm x alt.090 cm

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 4.950,00** Total Item: 39.600,00

*Handwritten signatures and initials.*